
CAT.No.5320

〈外形寸法図〉〈仕様〉

〈JIS記号〉

10A（Rc3/8） 15A（Rc1/2）

5μm以下のフィルタ通過後のドライエア

Max.1.5MPa

0.3～1.2MPa

5～60℃

約1．7kg

配 管 口 径

使 用 流 体

使 用 温 度 範 囲

質 量

使用圧力
入口側（ I N）

出口側調整範囲(OUT)

OUTIN

F側 B側

4-M5ネジ

リリーフ穴
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2-Rc3/8（1/2）
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M
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330-3238

レギュレータ高圧仕様
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代理店

東北営業所
千葉営業所
北海道出張所
名古屋営業所
金沢営業所
高松営業所
広島営業所
北九州営業所

☎022-215-1195
☎043-305-1401
☎011-792-7451
☎052-581-6541
☎076-233-1411
☎087-835-0411
☎082-568-0071
☎093-541-0281

東京支店　〒108-0014 　
　　　　　東京都港区芝4-7-8  芝ワカマツビル
大阪支店　〒530-0012 　
　　　　　大阪市北区芝田1-1-4  阪急ターミナルビル  
西部支店　〒732-0052 　
　　　　　広島市東区光町1-12-20  もみじ広島光町ビル 
国 際 部　〒663-8133 　
　　　　　西宮市上田東町4-97

☎03-3454-1711

☎06-6373-6701

☎082-568-0071

☎0798-48-5931

URL=https://www.konan-em.com/


